parocho, dummodo intra, limites territorii eiusdem Ordinarii vel 
parochi.

Die autem 30. dicti mensis Martii Sanctissimus Dominus 
Noster, audita relatione infrascripti Secretarii 8. C. Concilii, 
supra relatas Eminentissimorum Patrum resolutiones ratas habuit 
et approbavit, quibuslibet in contrarium minime obstantibus.

C. Nom 27. Juli 1908.
Dubia. I. Utrum ad valida ineunda sponsalia partes tene

antur subsignare scripturam unico contextu cum parocho seu 
Ordinario aut cum duobus testibus; an potius sufficiat ut scrip
tura, ab una parte cum parocho vel cum duobus testibus sub
signata, remittatur ad alteram partem quae ricissim cum parocho 
vel cum duobus testibus subscribat.

II. An ad sponsalium validitatem in scriptura sit apponenda 
data, seu adscriptio diei, mensis et anni.

III. An vi decreti Ne temere, etiam ad. matrimonia mixta, 
valide contrahenda, ab Ordinario vel a parocho exquirendus sit 
contrahentium consensus.

17*
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IV. Utrum ad valide et licite matri mou iis adsistendum, ad 
tramitem art. VI decreti, requiratur souper delegatio specialis, 
an cero sufficiat generalis.

V. Au. in locis dissitis, ad quae missionarius singulis 
mensibus non venit — in quibus tamen, si peteretur, haberi 
posset, et vel ad eum aut ad alium missionarium, qui sit parochus 
in sensu decreti, absque gravi incommodo possent accedere sponsi 
— matrimonia contracta sine missionarii seu parochi praesentia, 
retinenda sint uti valida.

VI. Utrum ratione momentanei, inopinati et fidelibus 
prorsus incogniti transitus per aliquem locum, a quo i am a mense 
missionarius abest, interrumpi dicenda sit illa rerum conditio, 
de qua in art. VIII decreti.

VII. An et quomodo annuendum sit petitionibus Ordi
nariorum Sinensium qui ob peculiares illius regionis conditionis 
postularunt : l.° exemptionem a praescriptionibus decreti in 
sponsalibus ineundis; 2.° dispensationem a praesentia parochi et 
quandoque etiam testium, sive in matrimoniis ex dispensatione 
contrahendis a baptizatis cum non baptizatis, sive in matrimoniis 
inter catholicos, qui sub paganorum potestate sunt constituti.

VIII. Utrum subditi dioecesis Damaensis, in Dioecesi 
tamen Bombay ensi commorantes, et e convaso subditi dioecesis 
Bombayensis degentes in dioecesi Damaensi, ut validum et licitum, 
ineant matrimonium, teneantur se sistere dumtaxat coram parocho 
personali vel possint etiam coram parocho territorii.

Et Eminentissimi Patres S. C. Concilii in plenariis comitiis 
diei 27. Iulii 1907 respondendum consuerunt.